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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

BH EJENDOMME NORD ApS
Dsterbygade 12
9520 Skerping

CVR-nr: 33582994
Regnskabsar: 01/01/2016 - 31/12/2016

Spar Nord
9530 Stevring

Side3 af 8

CVR-nr. 33582994



Side4 af 8

L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udlejning af fast gendom.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold

Selskabets drift har forlgbet tilfredsstillende.

L edelsen har iht. selskabsloven som falge af kapitaltab redegjort overfor kapitalejerne og meddelt at man
forventer at reetablere sel skabskapitalen ved egen indtjening i 1abet af en overskuelig periode.
Udviklingen vurderes positiv.

Arsrapporten er ikke pavirket af ussedvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsarets afslutning indtruffet forhold, som har vaesentlig indflydel se pa bedemmelse
af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmel se med &rsregnskabs ovens bestemmel ser for regnskabsklasse B.
Regnskabspraksis er uandret i forhold til sidste &r.

Resultatopger else

| ndtasgter og omkostninger medtagesi det ar levering har fundet sted

Andre eksterne omkostninger:
Andre eksterne omkostninger indeholder periodiserede produktions-, lokale-, salgs- og
administrationsomkostninger samt tab pa debitorer mv.

Finansielle poster
Finansielle indtaggter og omkostninger indkluderer renter, realiserede og urealiserede kursreguleringer af
vaadipapirer.

Skat af arets resultat:
Skat som bestér af arets aktuelle skat og drets udskudte skat, feresi resultatopgerel sen og aktuel skat
af sadtes som gadd.

Balance

Materialle anlasgsaktiver:
Materielle anlaagaktiver optages til anskaffelsespris med tillasg af forbedringer og fradrag af allei arene
foretagene afskrivninger. Der afskrives ikke pa ejendomme til beboel sesudlejning.

Tilgodehavender
Der foretages individuel vurdering af debitorerne og nedskrivninger finder sted. hvor det vurderes at veare
pakraevet.

Gedd
Males til amortiseret kostpris, hvilket ssadvanligvis svarer til nominel veardi.
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Resultatopgerelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016
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Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat
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Fordlag til resultatdisponering
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Note 2016
Kr.

74.604

-30.911

43.693

43.693
-16.937
26.756

26.756

26.756
26.756
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2015
kr.
64.620
-19.594

45.026

45.026
-19.560
25.466

25.466

25.466
25.466
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Balance 31. december 2016

Aktiver

Grunde og bygninger ...

Materielle anlaagsaktiver i alt .......cccoiviiiiiiiieee

Anlaagsaktiver 1 alt ......ccocveiieeceece e
Likvide beholdninger ........cccoeiiiiiie i

OmsaatNinNgSaKEIVEr T alt oo

Aktiver i alt

Note

2016
kr.
806.035

806.035

806.035
243
243

806.278
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2015
kr.
806.035

806.035

806.035
1.830
1.830

807.865
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Balance 31. december 2016

Passiver
Note 2016 2015
kr. Kr.
Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e 80.000 80.000
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e -88.843 -115.599
Egenkapital i @lt ..o -8.843 -35.599
Gadd til real KreditinSttULter .........cccoeeveiereneseeeeee e 401.949 413.439
Langfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoceviieiiieicicee 401.949 413.439
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til
SOCIAl SIKING e als1r2 430.025
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt .......ccoovveeevieeieiccecec 413.172 430.025
Gaddsforpligtelser 1 alt ..o 815.121 843.464
PaSSIVEr T alt ..o e 806.278 807.865
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